
Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT) Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito: www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 

 

 

 

   

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“E. DE AMICIS” 

- RANDAZZO – 

 

All’Albo online 

Ai componenti la commissione 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione 

 
Oggetto: DECRETO DIRIGENZIALE NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

CANDIDATURE PROGETTISTA  
 
Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-578 
CUP: G29J21008500006 
 

Il Dirigente Scolastico 

 
• VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

• VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n.59 e ss.mm. li.; 

• VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107 "Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 

riordino delle disposizioni legislative vigenti" e successivi decreti attuativi; 

• VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 1291 “Regolamento di Contabilità delle istituzioni 

scolastiche”;  

• VISTO IL PTOF 2019-22; 

• VISTA la nota MIUR AOODGRUF 0000074 del 5 gennaio 2019, concernente il "Decreto 28 agosto 2018, n. 

129, avente ad oggetto "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107" — Orientamenti 

interpretativi"; 

• VISTO il D.A. 7753 del 28/12/2018 recante “istruzioni generali sulla gestione amministrativa-contabile delle 

istituzioni scolastiche statali di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione Siciliana; 

• VISTO l’avviso del M.I. numero 28966 del 06 settembre 2021 relativo al FESR REACT EU “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

➢ VISTO l’avviso pubblici per la selezione di un PROGETTISTA prot. n. 6328 del 15/11/2021 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it




Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT) Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito: www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 

 

• ATTESO che si rende necessario provvedere alla nomina della COMMISSIONE giudicatrice, composta di 

soggetti dotati di adeguata professionalità, che espleterà le procedure di comparazione dei curricula dei soggetti 

che hanno inoltrato la loro candidatura;; 

• CONSTATATO che, il termine per la presentazione delle candidature è scaduto alle ore 24.00  del 24/11/2021: 

• DATO ATTO che la Commissione è presieduta dal Dirigente Scolastico o suo delegato; 

• RITENUTO quindi, dover nominare gli altri commissari di gara; 

• RITENUTO possibile procedere alla nomina della Commissione che svolgerà, in seduta pubblica, le attività di 

esame delle domande pervenute; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

 

DECRETA 

 
1. di COSTITUIRE la COMMISSIONE DI VALUTAZIONE per l’aggiudicazione dei servizi afferenti 

alla selezione pubblica; 

2. di NOMINARE quali componenti della COMMISSIONE DI VALUTAZIONE che espleterà le 

procedure di aggiudicazione, per le motivazioni espresse in narrativa, i signori di seguito indicati: 

• PRESIDENTE prof. Salvatore Malfitana Dirigente Scolastico; 

• COMPONENTE verbalizzante dott.ssa Strano Marianna 

3. di DARE ATTO, altresì, che la procedura di espletamento dell’avviso, sarà avviata in data 27/11/2021 

alle ore 11.00, in seduta pubblica; 

4. di STABILIRE che tutte le attività della Commissione di valutazione saranno verbalizzate e si 

concluderanno con l’aggiudicazione provvisoria. 

5. di STABILIRE che la commissione durante i suoi lavori terrà conto di quanto inserito nell’avviso di 

selezione; 

6. di DARE ATTO che l’espletamento dell’incarico prevede una retribuzione a carico dell’area gestionale 

dell’avviso di cui in intestazione. 

7. Nel caso che sia pervenuta una sola candidatura e il candidato abbia i requisiti richiesti, l’avviso si 

procederà con aggiudicazione definitiva. 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità e della trasparenza degli atti amministrativi sarà affissa 

all’Albo Pretorio dell’Istituto e sarà pubblicata sul sito dello stesso www.icdeamicisrandazzo.edu.it, potrà 

essere impugnata, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 275 e successive modificazioni, con 

ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 

giorni. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                  (Prof. Salvatore Malfitana) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93 

 

 

 

 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it
http://www.icdeamicisrandazzo.edu.it/

